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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Vestre Holbergsallmenningen 3, 5011 Bergen, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 165 Bnr. 718 Snr. 3 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 77 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 72 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 72 kvm, Bruksareal: 72 kvm, BRA-i: 72 kvm , BRA-e:
5 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

TOMT
Eiet tomt 111 kvm

PRISANTYDNING
4 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Daniel Henne Takstdato: 26.04.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 124 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 125 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 115 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 125 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 000,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 15 357 pr. år Inkluderer: Vann, avløp, renovasjon og
eiendomsskatt.

EIER
Kjersti W Wettstein

Beliggenhet
BELIGGENHET
Her bor du like ved sentrumskjernen, men likevel godt skjermet
for byens larm. Byens pulserende og yrende liv finner du like
utenfor døren, og her er ypperlige shoppingmuligheter, gode
restauranter, kunstgallerier, barer, uteliv og ellers alt hva Bergen
har å tilby av fasiliteter og servicetilbud. Fra leiligheten er det
nærhet til alle byens utdanningsinstitusjoner som blant annet
UiB, BI Bergen, HVL, NKF, samt en kort busstur unna NHH.

Fra leiligheten er det bare noen meter til nabolagets stampub
"Trikken". Ellers kan du spasere ned på Verftet, som trolig er
byens beste beliggenhet for restaurant og uteservering. Spesielt
når Bergens-været viser seg fra sin beste side. Her er det også
kulturaktiviteter og konserter. Alternativt kan du nyte late dager i
flotte omgivelser ved Nordnes sjøbad, eller besøke Akvariet,
som ligger like ved. Det er ellers nydelige turomgivelser i
Nordnesparken, og ikke langt til turstiene i Fjellveien og på
Fløien. Den nye faste ruten din på sommerstid blir deilige, late
dager i Nordnesparken med bading og grilling, og videre til
Verftet på konsert.

Nærmeste dagligvarebutikk er Bunnpris som ligger få meter fra
leiligheten, ellers ligger Rema 1000 Kalmarhuset ca. 2 minutters
gange fra boligen. I Strandgaten, en liten tur over Klosteret, er
det et stort utvalg av butikker. Ønsker du et enda større utvalg,
er det under ti minutter til Torgalmenningen, hvor du finner flere
butikker og kjøpesentre.

I dette området ligger også Bybanen, og det er meget godt
kollektivtilbud til alle bydeler fra Olav Kyrres gate. Merk at det
også er busstopp i gaten like overfor boligen.

Leiligheten ligger med andre ord i perfekte omgivelser for den
som ønsker nærhet til vakre turomgivelser, parker, kulturtilbud,
rekreasjonstilbud og byens pulserende liv.

Velkommen til visning!

TOMT
Eiet tomt, 111 kvm



Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 72 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
3.etg: Entré, 3 soverom, stue, kjøkken og bad/vaskerom.

I tillegg har du en ekstern bod i kjeller.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Daniel Henne:

Grunn og fundamenter:
Natursteinsmur/murkonstruksjoner.

Yttervegger:
Yttervegger oppført i betong/murkonstruksjoner. Dobbel
tegelssteinsmur med luftsjikt og utvendig puss.
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